
                                    

         

Ελληνική Δημοκρατία

Νομός Αττικής
Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης
Δ/νση:Καθαριότητας& Ανακύκλωσης
Τμήμα:Διαχ/σης & Συντήρησης Οχημάτων
Ταχ. Δ/νση: Κων/νου&Π Λογοθέτη 2
Ταχ. Κώδικας: 166 72  Βάρη

Χρόνος διατήρησης: 3 χρόνια 

Βαθμός  Ασφαλείας:  Αδιαβάθμητο

Βούλα: 16-04-2019 

Aρ. Πρωτ.: 14256

Bαθμός προτεραιότητας: Κοινό

                                                                    ΑΠΟΦΑΣΗ
   ανάθεσης επισκευής & συντήρησης σε εξωτερικά συνεργεία σαρώθρων, πλυντηρίων κάδων,                      
                                      γερανών, καλαθοφόρων  κ.λ.π. του Δήμου.
Έχοντας υπόψη:

1. To Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/8-8-2016 Α΄),
2. Τις διατάξεις του Ν.3463/06 (ΔΚΚ) όπως σήμερα ισχύει,
3. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 όπως σήμερα ισχύει,
4. Την 3373/390/20-3-1975 απόφαση Υπουργείου Προεδρίας, περί καθορισμών διαδικασίας 

επισκευής, συντηρήσεως, αγοράς ανταλλακτικών κ.λ.π. των οχημάτων του Δημοσίου των ΟΤΑ και 
ΝΠΔΔ, όπως ισχύει μέχρι σήμερα.

5. Την υπ΄αριθμόν 43/2019 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί έγκρισης 1ης υποχρεωτικής 
αναμόρφωσης προϋπολογισμού οικ.έτους 2019. 

6. Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης  Δημάρχου αρ.Α-519/12-3-2019 με την οποία δεσμεύτηκε η 
αναγκαία πίστωση σε βάρος του φορέα με ΚΑ 20.6263.059 του προϋπολογισμού, έτους 2019 
αντίστοιχα,

7. Την απόφαση με αριθμό πρωτοκόλλο 144/18-03-2019  του Δ.Σ.  του Δήμου ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ   περί συγκρότησης επιτροπής παρακολούθησης & παραλαβής επισκευής και 
συντήρησης οχημάτων, προμήθειας ανταλλακτικών, ελαστικών επισώτρων κ.λ.π. του Δήμου,

8. Την από   19-12-2018 (Β2) Εντολή Επιθεωρήσεως & Επισκευής Οχήματος,
9. Την από  19-12-2018 (Β1) Βεβαίωση του δημοτικού συνεργείου επισκευής οχημάτων,
10. Την υπ΄αριθμ. Οικ. 13326/09-04-2019  πρόσκληση του Δήμου μας
11. Το γεγονός ότι η εκτέλεση των εργασιών επισκευής   και συντήρησης γίνεται για την άμεση 

αποκατάσταση βλάβης που συνέβη: όχημα τύπου : MERCEDES, ελκυστήρας-επικαθήμενο, με 
αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΟ 6134 και η οποία οφείλεται σε απρόβλεπτους λόγους, η δε 
αποκατάσταση της βλάβης αυτής είναι αναγκαία προκειμένου να μην διαταραχθεί η ομαλή 
λειτουργία των υπηρεσιών καθαριότητας του Δήμου και τεθεί σε κίνδυνο η δημόσια υγεία, καθώς 
και το ότι η υπηρεσία δεν δύναται να αντικαταστήσει το εν λόγω όχημα,

12. Την προσφορά του προμηθευτή ,(Β3)Δελτίο Ελέγχου Οχήματος & Προ κοστολόγησης Βλάβης
               Εγκρίνουμε την ανάθεση της επισκευής & συντήρησης στον προμηθευτή : 
              ΑΓΓΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΦΡΕΝΩΝ & ΑΝΤ/ΚΑ ΑΥΤ/ΤΩΝ-ΘΕΣΗ : ΤΖΗΜΑ - ΠΡΟΦΑΡΤΑ   
              ΚΟΡΩΠΙ – ΑΦΜ : 084156533- ΔΟΥ: ΚΟΡΩΠΙΟΥ

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟ

Σ

ΕΚΠΤΩΣΗ
      %

ΑΞΙΑ 
ευρω

ΑΔΑ: Ψ63ΕΩΨΖ-Σ0Λ



ευρω

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΩΡΕΣ

ΚΑΤΕΒΑΣΜΑ ΣΑΣΜΑΝ & 
ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

12,00 50,00€ 40% 360,00€

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΑΣΜΑΝ 13,00 50,00€ 40% 390,00€

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ 5,00 50,00€ 40% 150,00€

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΑΜΠΛΟ 5,00 50,00€ 40% 150,00€

ΒΑΘΜΟΝΟΜΗΣΗ ΣΑΣΜΑΝ 2,00 50,00€ 40% 60,00€

ΣΥΝΟΛΟ 1.110,00€

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ

ΣΥΝΧΡΟΝΙΖΕ 1ης 2ας 1 909,37€ 40% 545,62€

ΣΥΝΧΡΟΝΙΖΕ 3ης & 4ης 1 897,27€ 40% 538,36

ΜΟΥΦΑ  2ας 3ης 1 247,50€ 40% 148,50€

ΜΟΥΦΑ ΟΒΕΡ 1 285,89€ 40% 171,53€

ΑΞΟΝΑΣ ΣΑΣΜΑΝ 1 578,34€ 40% 347,00€

ΣΕΤ ΦΛΑΤΖΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 1 244,80€ 40% 146,88€

ΒΑΛΒΙΔΑ ΣΑΣΜΑΝ 1 413,15€ 40% 247,89€

ΔΑΧΤΥΛΙΔΙ ΣΑΣΜΑΝ 1 353,47€ 40% 212,08€

ΜΠΡΙΣΔΙΡΕΚ ΣΑΣΜΑΝ 1 273,70€ 40% 164,22€

ΣΕΤ ΣΑΣΜΑΝ 1 149,16€ 40% 89,50€

ΦΛΑΝΤΖΑ ΣΑΣΜΑΝ 1 47,60€ 40% 28,56€

ΣΤΑΘΕΡΟ 2ης 1 208,25€ 40% 124,95€

ΣΕΤ ΓΛΩΣΣΕΣ ΕΛΑΤΗΡΙΑ 1 94,16€ 40% 56,50€

ΓΡΥΛΟΣ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ 1 184,18€ 40% 110,51€

ΧΕΡΟΥΛΙ ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ 1 36,38€ 40% 21,83€

ΣΕΤ ΛΑΜΠΕΣ ΤΑΜΠΛΟ 1 107,45€ 40% 64,47€

ΚΑΠΑΚΙ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ 1 118,29€ 40% 70,97€

ΛΑΔΙ ΣΑΣΜΑΝ LT 15 13,75€ 40% 123,75€

ΣΥΝΟΛΟ 3.213,13€

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 24%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

4.323,13€

1.037,55€

5.360,68€

                                                    
                                                                               Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΚΑΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                                  ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ               ΛΙΟΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΣΤΑΣ

ΑΔΑ: Ψ63ΕΩΨΖ-Σ0Λ



      ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ  :   
 Γραφείο Δημάρχου
 Αντ/ρχο Διαχ/σης Απορ/των & Ανακ/σης κο. Μ.Ανδριόπουλο
 Γ.Γ κο Κυριακίδη
 Δ/νση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης
 Δ/νση Οικονομικών

ΑΔΑ: Ψ63ΕΩΨΖ-Σ0Λ


		2019-04-16T12:07:28+0300
	Athens




